
 

1 
 

Zarządzenie nr 229/2020 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 14 października 2020 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 110/2019  Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia z dnia 31 października 2019 roku w sprawie zasad przygotowywania 

i przekazywania danych w Zintegrowanym Systemie Informacji o Szkolnictwie 

Wyższym i Nauce POL-on 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2, art. 342-351 i art. 354-355 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2020 poz. 85 ze zm.) oraz art. 219 ust. 6-8 

ustawy z dnia 3 lipca 2018 – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U z 2018 r. poz. 1669 ze zm.), rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  

z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie danych przetwarzanych w Zintegrowanym Systemie Informacji  

o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on (Dz. U. z 2019 r. poz. 496), rozporządzenia Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie ewaluacji jakości działalności naukowej 

(Dz. U. 2019 poz. 392), rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 31 lipca 2020 r. 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie ewaluacji jakości działalności naukowej (Dz.U. 2020 poz. 

1352) oraz § 28 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1 

1. W zarządzeniu nr 110/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego z dnia 31 października 

2019 roku w sprawie zasad przygotowywania i przekazywania danych w Zintegrowanym Systemie 

Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on, zmienionym zarządzeniem  

nr 143/2020  Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego z dnia 15 lipca 2020 roku dokonuje się 

następujących zmian: 

 

1) treść § 5 ust. 1 zastępuje się treścią w brzmieniu: 

„1. Rektor powołuje w Uczelni: 

1) Uniwersyteckiego Koordynatora ds. Nauki, z technicznymi uprawnieniami 

Administratora systemu, 

2) Uniwersyteckiego Koordynatora ds. Kształcenia, z technicznymi uprawnieniami 

Administratora systemu, 

3) Uniwersyteckiego Administratora systemu.”, 

 

2) w § 11 w ust. 1 po pkt 2, dodaje się pkt 2a o następującym brzmieniu: 

„2a) dowodach wpływu działalności naukowej na funkcjonowanie społeczeństwa  

i gospodarki, w tym na potrzeby ewaluacji jakości działalności naukowej,”, 

 

3) w § 11 po ust. 2, dodaje się ust. 2a i 2b o następującym brzmieniu: 



 

2 
 

„2a. Dowody wpływu, o których mowa w ust. 1 pkt 2a, zamieszcza się na bieżąco w systemie 

teleinformatycznym udostępnionym przez ministra, w liczbie nie większej niż 5 na jeden opis 

wpływu. 

2b. Dowody wpływu, o których mowa w ust. 1 pkt 2a zamieszcza się jako oddzielne pliki  

w jednym z następujących formatów danych: .pdf, .mp3, .mp4, .mpeg4 lub .avi. Wielkość 

jednego pliku nie może przekraczać 500 megabajtów.”, 

 

4) w § 12 po ust. 1, dodaje się ust. 1a, 1b, 1c i 1d o następującym brzmieniu: 

„1a. Na potrzeby ewaluacji uwzględnia się publikacje, które są zaliczane na podstawie afiliacji 

do oficjalnego dorobku publikacyjnego podmiotu. 

1b. W przypadku publikacji ze wskazaną afiliacją wieloośrodkową lub braku informacji  

o niej, autor składa pisemne oświadczenie, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 8  

do niniejszego zarządzenia. 

1c. W sytuacji niemożności ustalenia z autopsji stanu faktycznego afiliacji w publikacji przez 

pracownika informacji naukowej Biblioteki Uniwersyteckiej, Dyrektor Biblioteki 

Uniwersyteckiej występuje z wnioskiem o jej ustalenie do właściwego Dyrektora instytutu lub 

Kierownika katedry. 

1d. Dyrektor instytutu lub Kierownik katedry przekazuje informacje, o których mowa w ust. 1c, 

w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia otrzymania wniosku.”, 

 

5) w § 15 w ust. 2 po pkt 6, dodaje się pkt 7 o następującym brzmieniu: 

„7) Fundacji na rzecz Nauki Polskiej.”, 

 

6) w § 15 po ust. 2, dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Do systemu wprowadzane są projekty współfinansowane w trybie konkursowym  

ze środków Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej i Narodowego Centrum Nauki,  

w szczególności uwzględniające komponent badawczy finansowany przez Narodowe Centrum 

Nauki.”, 

 

7) dotychczasowe załączniki nr 3 i 4 do zarządzenia otrzymują brzmienie zgodne  

z załącznikami do niniejszego zarządzenia, 

 

2. W zarządzeniu nr 110/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego z dnia 31 października 

2019 roku w sprawie zasad przygotowywania i przekazywania danych w Zintegrowanym Systemie 

Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on, zmienionym zarządzeniem  

nr 143/2020  Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego z dnia 15 lipca 2020 roku, wprowadza 

się załącznik nr 8 w brzmieniu zgodnym z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


